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DAFTAR ISl

DAFTAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
DAFTAR LAMPIRAN

PENDAHULUAN
1.1 Latar Belakang
1.2 Tujuan PKL

TINJAUAN PUSTAKA
2.1 Cat
2.2 Pengujian Cat

METODE

3.1 Tempat dan Waktu PKL
3.2 Alat dan Bahan

3.3 Prosedur

KEADAAN UMUM PERUSAHAAN
4.1 Sejarah

4.2 Visi dan Misi

4.3 Struktur Organisasi

4.4 Tujuan Perusahaan

kolah Vokasi

I§§ﬁu9 cational Studies

SIMPULAN DAN SARAN
6.1 Simpulan
6.2 Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN

DAFTAR TABEL

vy
(O 1 Pengujian pH pada sampel cat
(O 2 Berat jenis sampel cat
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3 Viskositas sampel cat

4 Solid content pada sampel cat
5 Pengujian daya kilap sampel cat pada ketebalan 150 um dan sudut 85°
= 6 Cracking test pada sampel cat

DAFTAR GAMBAR

1 Kilap cat
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2 Tingkatan daya kilap

3 Pengujian warna pada sampel cat

4 Pengujian daya tutup pada sampel cat

5 Sudut pengukuran daya kilap

6 Efek dari berbagai PVC pada beberapa sifat cat

DAFTAR LAMPIRAN

@1 Struktur organisasi PT X

= 2 Berat jenis sampel cat

% 3 Solid content pada sampel cat

& 4 Hasil pengujian whiteness pada sampel cat

3 5 Hasil pengujian daya tutup pada sampel cat

6 Hasil pengujian daya kilap (gloss) pada sampel cat
7 Alat-alat pada pengujian
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